MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020.

A Pregoeira do Município de Urandi - Bahia, com fulcro na Lei n.º 10.520/02, Lei 8.666/93 e o

Decreto Federal 10.024/19, torna público aos interessados o Resultado da Licitação, sob a

modalidade PE nº 007/2021, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para realização dos

serviços de coleta, transporte, tratamento térmico por incineração e destinação final dos resíduos do

Hospital Padre Antônio Manoel da Rocha, PSF’s e Farmácia Básica do Município de Urandi - BA.  A

empresa vencedora do certame após negociação encontra - se na tabela abaixo.

LICITANTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

AMBIENTEC SOLUÇÕES EM RESÍDUOS LTDA

                     R$ 49.991,58

Urandi-BA, 14 de abril de 2021.

_____________________________________________________

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO FARIAS

Pregoeira

Decreto Municipal nº 020/2021